2

Мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 22.10.2012 г. № 2943-п/1
О выдаче ООО «Единение»
разрешения на строительство жилого дома поз. 36

со встроенно-пристроенными офисными помещениями
на земельном участке, расположенном: Самарская область,

г. Тольятти, Центральный район, в мкр. 3 «Северный»
Рассмотрев заявление ООО «Единение» о выдаче разрешения на строительство жилого дома поз. 36 со встроенно-пристроенными офисными помещениями, учитывая наличие утвержденной 19.09.2012 г. проектной документации, соответствующей градостроительному плану земельного участка № RU63302000-0000000000000660, свидетельства о государственной регистрации права собственности на земельный участок от 19.01.2012 г.               63-АЖ № 392307, постановления мэрии городского округа Тольятти                          от 23.03.2011 г. № 874-п/1 «О предоставлении ООО «Единение» разрешения на условно разрешенный вид использования (многоквартирные дома 5-35 этажей) земельного участка, расположенного по адресу: Самарская область,                  г. Тольятти, Центральный район, в мкр. 3 «Северный», в соответствии                           со ст. 51 Градостроительного кодекса РФ, ст. 40 Земельного кодекса РФ, Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выдать обществу с ограниченной ответственностью «Единение» разрешение на строительство жилого дома поз. 36 со встроенно-пристроенными офисными помещениями на земельном участке, расположенном: Самарская область, г. Тольятти, Центральный район, в мкр. 3 «Северный».

2. Определить срок действия разрешения на строительство – двадцать семь месяцев.
3. Предложить ООО «Единение»:
3.1. Получить разрешение на строительство в мэрии городского округа Тольятти.
3.2. Предусмотреть оборудование строительной площадки мойкой оборотного водоснабжения для обмыва колес автотракторного транспорта.

4. Обязать ООО «Единение» в течение 10 дней со дня получения разрешения на строительство безвозмездно передать в управление архитектуры и градостроительства департамента градостроительной деятельности мэрии сведения и документы, в соответствии с ч. 18 ст. 51 Градостроительного кодекса РФ для размещения в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности.

Мэр                                                                                                           С.И.Андреев